PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022
– SEINFRA

CONVOCAÇÃO 002/2023

O SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA – SEINFRA, no uso de suas atribuições legais, convoca
os candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de técnicos na área de Engenharia, Arquitetura, Desenhista
Técnico e Agente Administrativo – Edital n° 001/2022 – SEINFRA, de 12 de agosto de 2022, relacionados no Anexo I, para comparecer à
Diretoria de Gestão/SEINFRA, na sede da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana/SEINFRA, situada na Rua Rui Barbosa,
325 – Centro, Rio Branco/AC – CEP: 69900-120.
Os convocados deverão comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme estabelecido no edital, devidamente com a documentação
exigida, de acordo com a relação do Anexo II, prazo este passível de prorrogação a critério da Administração, das 07h30min às 12h, e das 14h
às 17h.

Anexo I – Lista de Convocação

CANDIDATOS APROVADOS

ESCOLARIDADE: NÍVEL MÉDIO

CARGO: DESENHISTA TÉCNICO – Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

5º MATHEUS RICARDO LOREDO FRANÇA 020.293.362-89 22/03/1996 CLASSIFICADO 5

6º LAMARK DE SOUZA PEREIRA 000.687.282-47 29/07/1996 CLASSIFICADO 3

7º JOSÉ DION SANTOS COSTA 035.630.892-80 03/05/1997 CLASSIFICADO 3

ESCOLARIDADE: NÍVEL MÉDIO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

14º ANTONIA ELIANE COSTA SENA 975.788.192-91 12/11/1989 CLASSIFICADO 75

15º LUAN FIGUEIREDO DA SILVA 930.999.752-49 11/03/1995 CLASSIFICADO 75

16º CLAUDIENE RODRIGUES DA SILVA 005.344.172-99 10/06/1989 CLASSIFICADO 73

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

1º ALAN FREITAS MERCHED 523.594.502-63 30/03/1983 CLASSIFICADO 66

2º SUZANE VIEIRA CHAVES DE MOURA 528.490.312-91 02/11/1989 CLASSIFICADO 3

3° FRANCISCO CÂNDIDO JUNIOR 651.847.342-87 11/10/1979 CLASSIFICADO 0

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO
CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: FISCALIZAÇÃO DE OBRAS – Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

4º FABRICIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 588.136.912-20 19/12/1976 CLASSIFICADO 81

5º GEORGE HENRIQUE MOREIRA BEZERRA 614.169.912-04 26/01/1978 CLASSIFICADO 81

9º GICELIA VIANA DA SILVA MÉDICI AGUIAR 620.982.412-91 04/01/1978 CLASSIFICADO 78

13º LUIZ CARLOS FERRARO JUNIOR 022.960.109-03 26/12/1977 CLASSIFICADO 75

14º SERGIO HENRIQUE VASCONCELOS BASTOS 068.127.986-90 29/09/1983 CLASSIFICADO 75

15º
NATÁLIA RODRIGUES MEDEIROS DE
ALBUQUERQUE 113.136.167-96 09/05/1984 CLASSIFICADO 75

16º GLAUCON ROCHA DANTAS 857.272.022-72 21/03/1987 CLASSIFICADO 75

17º TATIANA LIMA FERREIRA 928.116.632-15 27/11/1987 CLASSIFICADO 75

18º MARIUZA DO NASCIMENTO SILVA 233.327.432-87 10/12/1968 CLASSIFICADO 72

CARGO:  FISCALIZAÇÃO DE OBRAS – PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

1º MARIANA MOURA CUNHA 011.692.472-10 06/02/1996 CLASSIFICADO 15

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO
CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS NA ÁREA DE CÁLCULO ESTRUTURAL – Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

1º ROBERTA SILVA DE OLIVEIRA 700.538.472-53 18/01/1982 CLASSIFICADO 42

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO
CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE INFRAESTRUTURA EM PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E SANEAMENTO – Ampla
Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

1º MAELCKSON BRUNO BARROS GOMES 053.633.513-31 13/09/1992 CLASSIFICADO 81

2º
ALEXANDRE CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE

065.378.109-14 20/07/1987 CLASSIFICADO 78

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO
CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DE OBRAS – Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

3º ANTONIA FERNANDES MARTINS 308.545.042-49 09/10/1966 CLASSIFICADO 72

5º CÁSSIA FAIAL PPONTES HADAD 897.775.062-87 06/09/1992 CLASSIFICADO 72

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ENGENHEIRO ELETRICISTA

CARGO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, SPDA, CABEAMENTO ESTRUTURADO – Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

3º UANDERSON DE SOUZA CHAVES 082.406.294-90 06/03/1991 CLASSIFICADO 64

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ENGENHEIRO SANITARISTA/AMBIENTAL

CARGO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE SANEAMENTO E LICENCIAMENTO AMBIENTAL URBANO – Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

1º WILMA FURTADO NOGUEIRA 103.661.586-35 29/03/1990 CLASSIFICADO 78

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO
CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS, URBANISTICOS E LICENCIAMENTO URBANO – Ampla Concorrência

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

2º MARCELO LUIZ MONTEIRO DE MONTEIRO 656.015.802-00 21/05/1979 CLASSIFICADO 84

14º LUAN MESSIAS VIGA 947.488.532-04 08/08/1988 CLASSIFICADO 75

15º RAYSA BARBOSA DOS SANTOS DE SOUZA 005.165.182-32 27/03/1991 CLASSIFICADO 75

16º JHONAS MANOEL MOREIRA FÉLIX 809.708.852-53 04/07/1991 CLASSIFICADO 75

17º SORAYA SARAIVA DE ANDRADE 947.487.992-34 04/04/1988 CLASSIFICADO 74

18º ANA CAROLINA CAMARGO RIBEIRO DO VALLE 030.403.736-25 10/02/1976 CLASSIFICADO 72

19º ANTÔNIO SALOMÃO LAMAR NETO 516.425.731-91 13/06/1970 CLASSIFICADO 72

20º ERICK ANDERSON DA SILVA MENDONÇA 652.298.782-15 26/01/1981 CLASSIFICADO 72

Anexo Il – Documentação

- Carteira de Identidade;
- Certidão de Nascimento;
- Cadastro de Pessoa Física – CPF;
- Diploma de Graduação (Cargo de Nível Superior);
- Registro no órgão de Conselho de Classe (para os cargos de engenheiro e arquiteto);
- Diploma de Escolaridade (Nível Médio);
- Comprovantes de residência (conta de energia);
- Comprovante do Serviço Militar (Sexo Masculino);
- Título de Eleitor;
- Comprovante de Quitação Eleitoral;
- PIS/PASEP;
- Declaração Negativa de Antecedentes Criminais do Cartório distribuidor da Comarca de Rio Branco;
- Cópia da Carteira de Trabalho;
- Declaração de Não Acumulo de Cargo;
- Conta Salário ou Conta Corrente (Banco do Brasil);
- Atestado de Aptidão Física e Mental;
- Declaração de Bens;
- Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 14 anos (Cargo de Agente Administrativo).

Rio Branco, ** de ***** de 2023.

Antônio Cid Rodrigues Ferreira

Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA